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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego pn.:,,Zastosowanie systemu inteligentnego LEDowego 

oświetlenia na terenie Gminy Przedbórz w systemie zaprojektuj i wybuduj" realizowanego w 

ramach przedsięwzięcia inwestycyjnego pn.: ,,Zastosowanie systemu inteligentnego ledowego 

oświetlenia" 

WYJAŚNIENIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

I. Zamawiający Gmina Przedbórz działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo
zamówień publicznych informuje, że poniżej przedstawia pytania, odpowiedzi i wyjaśnienia do
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w następującym zakresie:

TREŚĆ PYTAŃ I UDZIELONYCH ODPOWIEDZI: 

Pytanie 1) 

W nawiązaniu do SIWZ pkt. 3 ppkt.3.5.1. Zamówienie obejmuje: 1) Sporządzenie projektu 

budowlano-wykonawczego przebudowy oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Przedbórz na 

bazie planowanego zakresu przebudowy oświetlenia drogowego oraz na podstawie warunków 

technicznych PGE Dystrybucja S.A. wnosimy o przedstawienie planowanego zakresu 

przebudowy oświetlenia oraz załączenie warunków technicznych PGE Dystrybucja S.A. 

Odpowiedź 1) 

Zamawiający informuje, że: 

- planowany zakres przebudowy oświetlenia drogowego zawarty jest w Programie Funkcjonalno­

użytkowym stanowiącym załącznik nr 9 do SIWZ dostępny na stronie internetowej:

http:! /i pzp. pl/display/i ndex.php?id=A2888465 EC86 71 D

- pozyskanie warunków technicznych przyłączenia z PGE Dystrybucja S.A leży po stronie Wykonawcy.

Pytanie 2) 

W nawiązaniu do zapisów Programu Funkcjonalno-Użytkowego oraz SIWZ Rozdział 3 Opis 
przedmiotu zamówienia wynika, że zakres przedmiotowego zamówienia obejmuje jedynie 
demontaż i montaż opraw oświetlenia drogowego wraz z wykonaniem pomiarów. Przy takim 
zakresie prac nie jest wymagane sporządzenie projektu budowlanego oraz nie jest wymagane 
zgłoszenie rozpoczęcia robót budowlanych we właściwym organie administracji budowlanej. 
Prosimy o doprecyzowanie zapisów. 

Odpowiedź 2) 

Zamawiający informuje, że: 



W związku z uzyskaniem dofinansowania na realizację zadania będącego przedmiotem 
zamówienia sporządzając Specyfikację istotnych warunków zamówienia opieraliśmy się na 
opracowanym do wniosku studium wykonalności i programie funkcjonalno-użytkowym, w 
których to zawarte są zapisy o sporządzeniu projektu budowlanego oraz zgłoszeniu rozpoczęcia 
robót budowlanych we właściwym organie administracji budowlanej. Ponadto niektóre 
nieruchomości objęte zamówieniem znajdują się na terenie układu urbanistycznego wpisanego 
do rejestru zabytków. 

Pytanie 3) 

W jaki sposób mają zostać zamontowane ogniwa PV wraz z niezbędnym oprzyrządowaniem 
oraz czy do montażu powyższego mają być wykorzystane istniejące słupy ŻN lub przyjęto inne 
rozwiązanie. 

Odpowiedź 3) 

Zamawiający informuje, że: 

W polikrystaliczne ogniwa PV będzie wyposażonych łącznie 9 lamp. Każda lampa będzie miała 
zamontowane ogniwo PV o mocy 285 Wp każde (łącznie 9 szt.) Energia wytworzona w 
ogniwach PV będzie magazynowana w akumulatorach o pojemności 65Ah każdy (łącznie 9 
szt.) W okresach kiedy energia z ogniw PV nie będzie wystarczała do zasilania lamp LED 
energia elektryczna będzie dostarczana z tradycyjnej sieci elektroenergetycznej. Do montażu 
lamp zostaną wykorzystane istniejące słupy. 

II. Powyższa informacja została zamieszczona w dniu 16.08.2019 r. na:

1) stronie internetowej http://przetargi.ipzp.pl/urzadmiejski przedbo,
2) stronie internetowej http://bip.przedborz.pl/,
3) tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Przedborzu,
4) a/a.
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